
 
 

Direzione Didattica di Vignola 
Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola (MO) 

e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 
                                 http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

          Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A 

 
 

1 

 

 

Protocollo come da segnatura 

                                                                                                                                       All’Albo Pretorio on-line 

                                                                                                                                       All’Amministrazione trasparente 

                                                                                                                                       Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 4799 del 

27/03/2023; 

CONSIDERATO che con Decreto n. 6020 del 24/04/2023, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 5 incarichi individuali, aventi ad oggetto supporto tecnico e organizzativo 

al RUP e di supporto alla progettazione esecutiva, in relazione al progetto “Motivare per innovare: aule, 

ambienti, insegnamenti ed apprendimenti ”nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 

1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una durata fino al termine del progetto; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 6022 del 24/04/2023; 

CONSIDERATO che in data 24/04/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 

6022, del 24/04/2023; 

CONSIERATO che con Decreto n. 6086, del 26/04/2023, il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione 
per la selezione di n. 5 figure professionali per lo svolgimento delle attività di supporto tecnico e organizzativo 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di 

apprendimento innovativi”  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
Avviso di selezione per n. 5 incarichi individuali   per supporto tecnico e organizzativo al RUP e di 

supporto alla progettazione esecutiva. 
Relativo al progetto “Motivare per innovare: aule, ambienti, insegnamenti ed apprendimenti. ”, 

identificato da codice CUP D54D22008770006 
 

MOEE06000A - A55FC8E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006752 - 08/05/2023 - IV.2 - U

mailto:moee06000a@istruzione.it


 
 

Direzione Didattica di Vignola 
Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola (MO) 

e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 
                                 http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

          Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A 

 
 

2 

 

 

al RUP e di supporto alla progettazione esecutiva, in relazione al progetto “Motivare per innovare: aule, 

ambienti, insegnamenti ed apprendimenti ”, identificato da Codice CUP D54D22008770006; 
VISTO il verbale della commissione di selezione, prot. n. 6751 del 08/05/2023; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al conferimento di n. 5 incarichi individuali  per 
supporto tecnico e organizzativo al RUP e di supporto alla progettazione esecutiva. 

 

Posizione 
in 
graduatoria 

Cognome e nome candidato Valutazione 
titoli di 
studio 

Valutazione 
anzianità di 
docenza 

Valutazione 
incarico per 
analoga 
funzione in 
altri 
progetti 

Interno o 
esterno 
all’istituzione 
scolastica 

TOTALE 
punteggio 
acquisito 

1 Cavani Ilena 8 5 9 Docente 
interno 

22 

2 Girgenti Giorgio / 10 6 Docente 
interno 

16 

3 Feola Maria Teresa 10 4,5 / Docente 
interno 

14,5 

4 Righi Simona / 10 / Docente 
interno 

10 

5 Bonasoni Maria 
Francesca 

6 / / Docente 
interno 

6 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, 
trascorso tale termine la suddetta graduatoria sarà considerata definitiva. 

 

 

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                          Prof. Salvatore Vento 
           (firma digitale) 

 

mailto:moee06000a@istruzione.it

		2023-05-08T17:35:51+0200
	SALVATORE VENTO




